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Ceturtdiena, 9.septembris  

19:00 – 19:45 DISKUSIJA NO KOPENHĀGENAS 

 Kopenhāgenas karaliskajā bibliotēkā dāņu rakstnieks un publicists Karstens Jensens (Carsten Jensen) 

stāstīs par savu jaunāko grāmatu “Mācoties atvadīties: pandēmijas apskats” (“Exercises in Saying 

Goodbye: a Corona Review”), kurā viņš pēta personīgo zaudējumu ietekmi uz kolektīvajām pārmaiņām. 

20.00 KONCERTS 

Atklāšanas concerts. Piedalās Zviedrijas Radio simfoniskais orķestris diriģenta Esa Peka Salonena (Esa-

Pekka Salonen) vadībā. 

 

Piektdiena, 10.septembris 

19:00 – 19:45 DISKUSIJA NO STOKHOLMAS 

Šistas bibliotēkā diskusija par kultūras lomu ilgtspējīgas pasaules radīšanā. Sarunā piedalās Järva Week 

dibinātājs Ahmeds Abdirahmans (Ahmed Abdirahman) un publiciste Johanna Koljonen (Johanna 

Koljonen). 

16:00 KONCERTS 

“Malin Broman & Friends” izpildīs zviedru komponistes Britas Bīstremas (Britta Byström) divu 

jaundarbus: “Tintes gleznojums uz papīra” un “Sava istaba”, mākslinieces Gunnelas Volstrandas (Gunnel 

Wåhlstrand) projekcijas.  Tiks atskaņots arī Mendelsona Oktets. 

 

Sestdiena, 10.septembris  

19:00 -19:45 DISKUSIJA NO GDAŅSKAS 

Gdaņskas Sv. Jāņa baznīcā saruna ar poļu rakstnieku Jaceks Dehnels (Jacek Dehnel) un Pjotru Tarčinski 

(Piotr Tarczyński) par tēmu “Māksla kā pretošanās”. Sarunu vadīs rakstniece un žurnāliste Anna Dzievite-

Mellere (Anna Dziewit-Meller). 



20:00 KONCERTS 

“Mäkelä and Mattei” (Baha, Dutiljē un Stravinska mūzika) izpilda Zviedrijas Radio simfoniskais orķestris 

galvenā viesdiriģenta Klausa Mekeles (Klaus Mäkelä) vadībā. Solo: baritons Pēters Matejs (Peter Mattei) 

un čellists Miklošs Pereņjijs (Miklós Perényi) 

 

Svētdiena 12.septembris 

15:00 – 15:45 DISKUSIJA NO VIĻŅAS 

Dienas sarunā “Jaunā mūzika un ilgtspēja”, ko pārraidīs no Viļņas Modernās mākslas muzeja, piedalīsies 

lietuviešu mūziķe Marta Finkelšteina un māksliniece Sandra Galdikaite. Abas sievietes nodarbojas ar 

jautājumiem, kas skar jauniešu radošumu un attiecības ar vidi. Sarunu vadīs Fredriks Vadstrēms (Fredrik 

Wadström) Zviedrijas Radio programmu vadītājs  

16:00 KONCERTS  

Diriģenta Hugo Ticciati (Hugo Ticciati) vadībā muzicēs stīgu ansamblis “O / Modern New Generation 

Orchestra”. 

 

No 13. līdz 15. septembrim pasākumi nenotiks. 

 

Ceturtdiena, 16.septembris 

19:00 – 19:45 DISKUSIJA NO HELSINKIEM 

Dienas saruna tiks pārraidīta no Hanaholmenas kultūras centra Helsinkos, kuru vadīs Ēriks Bliks (Erik 

Blix) Zviedrijas Radio programmu vadītājs.  

20:00 KONCERTS  

Koncerts “Baltijas gadalaiki”.  

Zviedrijas Radio koris Kaspara Putniņa vadībā izpildīs Pētera Vaska un Kaijas Sāriaho (Kaija Saariaho) 

skaņdarbus, kā arī Jāna Sandstrēma (Jan Sandström) jaunā skaņdarba pasaules pirmatskaņojumu. 

 

Piektdiena, 17.septembris 

19:00 – 19:45 DISKUSIJA NO OSLO  

Tiešraide no Voksenosenas Oslo. “Mūsu kopīgā atbildība”. Zviedru rakstniece un žurnāliste Elīsabete 

Osbrinka (Elisabeth Åsbrink) sarunā ar bijušo Norvēģijas tieslietu ministru Knutu Stūrbergetu (Knut 

Storberget). Sarnu vadīs Zviedrijas Radio programmu vadītāja Jenija Roskvista (Jenny Roosqvist). 

20:00 KONCERTS 

Jozefa Haidna oratoriju “Pestītāja septiņi pēdējie vārdi pie krusta” atskaņos Stēnhammaras kvartets. Par 

dramaturģiju un režiju rūpēsies Magnuss Lindmans (Magnus Lindman). drijas atskaņos. Mūzikas 

pavadībā septiņu pasaules reliģiju pārstāvji deklamēs īpaši izvēlētus tekstus: Are Norrhave, Annebelle 

Gyllenspetz, Ashwini Guptam, Marie Ericsson, Sarah Delshad, Patrik Lindenfors and Henrik Blind. 

 



Sestdiena, 18.septembris 

19:00 – 19:45 DISKUSIJA NO RĪGAS 

Latvijas Nacionālas bibliotēkas Ziedoņa zālē uz sarunu tiks aicinātas divas ietekmīgas kultūras 

personības no Latvijas - komponists Raimonds Tiguls un rakstniece Nora Ikstena, kas ir arī oratorijas 

“Jūras grāmata” autori. Sarunu vadīs zviedru žurnālists Fredriks Vadstrēms (Fredrik Wadström). 

20:00 KONCERTS  

Hendeļa “Mesija”. Zviedrijas Radio simfoniskais orķestris un Radio koris diriģenta Reinharda Gēbela 

(Reinhard Goebel) vadībā. 


